
Open

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SADOWSKI PAWEŁ POL 00:40:54JANOWICE 90 00:40:501031 00:07:42 00:33:03M20/1

WALKOWIAK ROBERT POL 00:41:21MODŁA 79 00:41:21TEAM MTB PARKIETEX1292 00:07:48 00:33:05M30/1

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:41:33ŻARY 85 00:41:22ŻARY RUNNERS TEAM943 00:08:02 00:33:20M30/2

RYCHLIK ARTUR POL 00:42:21MROCZEŃ 68 00:42:19SUPERMARATON KALISZ1014 00:08:05 00:33:52M40/1

WRZECIAN ADAM POL 00:42:50POZNAŃ 86 00:42:47MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS1435 00:07:44 00:34:44M20/2

ŚLUSARCZYK PAWEŁ POL 00:43:26ŁOMNICA 90 00:43:12 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA1246 00:09:20 00:35:11M20/3

SZTURO JAN POL 00:43:34PODGÓRZYN 67 00:43:321187 00:08:23 00:35:12M40/2

RACZKO TOMASZ POL 00:43:59BOLESŁAWIEC 85 00:43:55KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC988 00:08:30 00:35:20M30/3

URBANOWICZ JACEK POL 00:44:13WROCŁAW 84 00:44:08 PRO-RUN WROCŁAW1279 00:08:45 00:35:28M30/4

JASINIOK PRZEMYSŁAW POL 00:44:46JELENIA GÓRA 85 00:44:43MISJA NA MARSA4110 00:08:45 00:35:56M30/5

MRÓZ MARCIN POL 00:45:04ZALASEWO 78 00:45:00WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW `ALASKA` /8111 00:08:44 00:36:00M30/6

MIODUSZEWSKI ŁUKASZ POL 00:45:27ŚWINOUJŚCIE 82 00:45:25MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE8912 00:08:39 00:36:29M30/7

WIERZBICKI WITOLD POL 00:45:30WROCŁAW 81 00:45:29PRO-RUN WROCŁAW13213 00:08:13 00:36:35M30/8

SZCZENIOWSKI JACEK POL 00:45:45LUBIN 81 00:45:40KLETNO11714 00:08:44 00:36:51M30/9

DOMAŃSKI JAROSŁAW POL 00:45:57SWIERZAWA 72 00:45:52AMATOR1515 00:09:05 00:37:11M40/3

KONDRAT ADAM POL 00:46:15JELENIA GÓRA 68 00:46:1115416 00:08:39 00:37:03M40/4

KUCZ TOMASZ POL 00:46:21JELENIA GÓRA 74 00:46:186517 00:08:47 00:37:09M40/5

DUDZIAK JAN POL 00:46:23ŚWINOUJŚCIE 72 00:46:21TT SZCZECIN2118 00:08:46 00:37:15M40/6

ZAWADZKI KRZYSZTOF POL 00:46:24BIELANY 85 00:46:23BIELAŃSKA POGOŃ14619 00:08:40 00:37:07M30/10

NOWAKOWSKI TOMASZ POL 00:46:26SZKLARSKA 74 00:46:25TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA8420 00:07:28 00:38:11M40/7

MIKOŁAJCZAK PRZEMEK POL 00:46:28WAŁBRZYCH 78 00:46:13BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ8021 00:10:01 00:37:38M30/11

JACHOWICZ MALWINA POL 00:46:32WROCŁAW 83 00:46:29MOTIO FIZJOTERAPIA3822 00:09:12 00:37:14K30/1

BACZEWSKI EDWARD POL 00:46:46WAŁBRZYCH 64 00:46:43FAURECIA STOOR15123 00:07:43 00:38:14M50/1

KSIĄŻEK ŁUKASZ POL 00:46:47WAŁBRZYCH 82 00:46:30BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ6224 00:10:03 00:37:44M30/12

WOŁOSZYN MARCIN POL 00:47:04KUROWICE 79 00:47:01ZG POLKOWICE-SIEROSZOWICE13825 00:09:01 00:37:53M30/13

STOŁOWSKI DAMIAN POL 00:47:32MYSŁAKOWICE 86 00:47:2611526 00:08:44 00:38:01M20/4

JAROSZ DOMINIKA POL 00:47:40JELENIA GÓRA 81 00:47:37TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA4027 00:09:10 00:38:00K30/2

ZAJĄC GRZEGORZ POL 00:47:42BIAŁA 88 00:47:33TPZ14528 00:09:31 00:38:29M20/5

BASZCZYSZYN ARTUR POL 00:47:49KUDOWA ZDRÓJ 85 00:47:46MKB SEMPER HUMILIS429 00:08:51 00:38:15M30/14
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SOBALA ŁUKASZ POL 00:47:54POZNAŃ 82 00:47:52MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS11230 00:09:21 00:38:29M30/15

TALAR ADAM POL 00:47:57JELENIA GÓRA 87 00:47:5312531 00:08:47 00:38:31M20/6

WILCZYŃSKI SYLWESTER POL 00:48:29ŁOMNICA 81 00:48:16 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA13332 00:10:01 00:39:16M30/16

GURSKI BOGUMIŁ POL 00:48:42JELENIA GÓRA 87 00:48:373333 00:08:53 00:38:52M20/7

HOŁYSZEWSKI DAMIAN POL 00:48:47PROBOSZCZÓW 88 00:48:4315934 00:09:12 00:39:01M20/8

MAZUR MARIUSZ POL 00:49:08LUBAN 80 00:49:04ZABIEGANI Z LESNEJ7735 00:09:26 00:39:32M30/17

KUR MICHAŁ POL 00:49:09JELENIA GÓRA 90 00:49:03 6836 00:10:23 00:39:45M20/9

ŁABUDA KRZYSIEK POL 00:49:34JELENIA GÓRA 76 00:49:33AMATORKA7437 00:09:12 00:39:43M30/18

LEŚNICKI PAWEŁ POL 00:49:48STANOWICE 96 00:49:367038 00:10:11 00:40:10M16/1

KOWALCZUK ALICJA POL 00:49:54BOLESŁAWIEC 81 00:49:415839 00:10:28 00:40:20K30/3

WOJAKOWSKI ŁUKASZ POL 00:50:12ŻARY 77 00:49:59PARKRUNZARY13740 00:09:55 00:40:06M30/19

WALKÓW ROBERT POL 00:50:23GRUDZA 78 00:50:06ZIELONOGÓRSKI ZACIĄG12841 00:11:04 00:40:56M30/20

DORSZ SEBASTIAN POL 00:50:29ZŁOTORYJA 82 00:50:13 1742 00:10:50 00:41:00M30/21

SKIERESZ MARCIN POL 00:50:32WAŁBRZYCH 82 00:50:17NARODOWY-WAŁBRZYCH10743 00:10:14 00:40:50M30/22

SELEROWICZ RAFAŁ POL 00:50:36ZELÓW 83 00:50:2610544 00:09:56 00:40:57M30/23

KŁOSOWSKI PIOTR POL 00:50:43STRZEGOM 71 00:50:41STRZEGOMSKA DWUNASTKA5245 00:09:18 00:40:26M40/8

REZLERSKA DOMINIKA POL 00:50:57ŻARY 89 00:50:4210046 00:10:42 00:41:11K20/1

HEREZO KRZYSZTOF POL 00:51:01JELENIA GÓRA 82 00:50:46VEGE RUNNERS3447 00:10:42 00:41:11M30/24

KACZMARCZYK PAWEŁ POL 00:51:18JELENIA GÓRA 66 00:51:164648 00:09:11 00:41:10M40/9

LORENC BARTOSZ POL 00:51:22ZIELONA GORA 79 00:51:117349 00:10:18 00:41:09M30/25

FRYSKA MARIUSZ POL 00:51:29ŚWINOUJŚCIE 78 00:51:232850 00:10:10 00:41:23M30/26

KOTARSKA ANNA POL 00:51:33POLICE 74 00:51:28KB DZIK5751 00:10:38 00:41:39K40/1

PARCHANOWICZ MARIUSZ POL 00:52:00STRZEGOM 59 00:51:48STRZEGOMSKA DWUNASTKA8652 00:11:26 00:42:20M50/2

BANIA DAWID POL 00:52:00STRZEGOM 85 00:51:55STRZEGOMSKA DWUNASTKA253 00:10:15 00:42:19M30/27

ANDRUSZEWSKI TOMASZ POL 00:52:13ZDUŃSKA WOLA 81 00:52:06KB GEOTERNIA UNIEJÓW15054 00:10:48 00:41:48M30/28

WILCZYŃSKI PIOTR POL 00:52:16TOMASZÓW 67 00:52:0813455 00:10:52 00:42:02M40/10

KOTOWICZ TOMASZ POL 00:52:18WROCŁAW 77 00:52:12PRO-RUN WROCŁAW5656 00:10:23 00:42:25M30/29

KOPACZ MICHAŁ POL 00:52:23WROCŁAW 90 00:52:175357 00:10:28 00:42:26M20/10

LEWANDOWSKI RAFAŁ POL 00:52:44WAŁBRZYCH 84 00:52:29NARODOWY-WAŁBRZYCH7158 00:10:23 00:42:08M30/30

SZYMAŃSKI MICHAŁ POL 00:52:59STRZEGOM 83 00:52:47STRZEGOMSKA DWUNASTKA12059 00:11:19 00:43:40M30/31

KOWALSKI PIOTR POL 00:53:01SZCZAWNO-ZDRÓ 90 00:52:55SZCZAWNORUN5960 00:09:44 00:42:32M20/11

SZAFRAŃSKA DARIA POL 00:53:01JAWOR 92 00:52:53 KB TKKF JAWORZANIE11661 00:10:14 00:42:51K20/2

SZYMAŃSKA BRYGIDA POL 00:53:07JAROSZÓW 90 00:52:58STRZEGOMSKA DWUNASTKA11962 00:11:19 00:43:34K20/3

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 00:53:22RUSZOWICE 76 00:53:21TEAM MTB PARKIETEX2463 00:10:21 00:43:05M30/32

DOBROWOLSKI BARTOSZ POL 00:53:24WROCŁAW 89 00:53:22LA BOMBA LA FIESTA1464 00:10:35 00:43:42M20/12

KOSTKA PAWEŁ POL 00:53:55ŁOMNICA K. 91 00:53:42KLUB SPORTOWY ŁOMNICA5565 00:10:54 00:43:27M20/13

WÓJTÓW MATEUSZ POL 00:53:59LEGNICA 85 00:53:51LEGNICKIE MORSY14066 00:10:13 00:43:22M30/33

PAWLIK DANIEL POL 00:54:15TOMASZÓW 82 00:54:039167 00:11:12 00:43:48M30/34

JANÓW CHRISTIAN POL 00:54:33MAŁUSZÓW 75 00:54:163968 00:11:36 00:43:56M40/11

CZARNECKI ARTUR POL 00:55:22GDAŃSK 77 00:55:0816769 00:10:47 00:44:19M30/35
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CZYŻ ROBERT POL 00:55:39TOMASZÓW 73 00:55:24KS AMBER1370 00:11:44 00:44:44M40/12

BOCHENSKA ALEKSANDRA POL 00:55:45WROCŁAW 75 00:55:38PRO-RUN WROCŁAW / FENIKS LEGNICA771 00:11:09 00:45:41K40/2

GDOWSKI BOGDAN POL 00:55:53SZCZAWNO-ZDRÓ 65 00:55:49SZCZAWNO-ZDRÓJ16072 00:11:09 00:45:05M50/3

BAWIEC KATARZYNA POL 00:56:00WAŁBRZYCH 82 00:55:43BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ573 00:11:49 00:45:23K30/4

MIKUCKI MARCEL POL 00:56:15ŁOBEZ 86 00:55:53MISJA NA MARSA7974 00:11:37 00:45:29M20/14

KIEŁCZYŃSKA-CHRZĄSZCZ

OLGA

POL 00:56:27SZCZAWNO-ZDRÓ 70 00:56:08SZCZAWNORUN5175 00:11:41 00:45:16K40/3

ZIEGLER KRZYSZTOF POL 00:56:31GOŚCIĘCIN 78 00:56:29WELLNESS BY ORIFLAME14876 00:09:59 00:45:24M30/36

MALEC PIOTR POL 00:56:31URBANOWICE 87 00:56:247577 00:11:05 00:45:02M20/15

NOWACKI JERZY POL 00:56:31ŻARY 75 00:56:18ŻARY RUNNERS TEAM8378 00:10:32 00:45:37M40/13

SADOWY ANDRZEJ POL 00:57:13JELENIA GORA 60 00:57:0910279 00:11:21 00:45:53M50/4

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 00:57:27SZCZAWNO-ZDRÓ 67 00:57:09SZCZAWNORUN5080 00:11:46 00:45:36K40/4

WITWICKI PIOTR POL 00:58:10POLICE 82 00:58:01KB DZIK13681 00:11:40 00:47:18M30/37

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:58:10ŻARY 81 00:57:53BOBRY ŻAGAŃ12682 00:11:21 00:47:11M30/38

WRÓBEL JAN POL 00:58:13POLICE 82 00:58:04KB DZIK14183 00:11:26 00:47:29M30/39

SOBKOWIAK ROBERT POL 00:58:15ŚWINOUJŚCIE 68 00:58:1011084 00:11:00 00:46:40M40/14

KUPEĆ SŁAWOMIR POL 00:58:32SOSNÓWKA 75 00:58:286785 00:11:13 00:47:10M40/15

CZERWONKA ZBIGNIEW POL 00:58:34WROCŁAW 83 00:58:261286 00:11:48 00:47:41M30/40

PARCHANOWICZ KRYSTIAN POL 00:58:35STRZEGOM 96 00:58:22STRZEGOMSKA DWUNASTKA8887 00:11:21 00:47:49M16/2

RACZIJ ERNEST POL 00:58:41LEGNICA 83 00:58:39KLUB LEGNICKI MORS16288 00:11:00 00:46:59M30/41

SOCHA KAJETAN POL 00:58:49JELENIA GÓRA 88 00:58:4311389 00:11:19 00:47:36M20/16

FONFERKO DARIA POL 00:59:20STRZEGOM 82 00:59:10STRZEGOMSKA DWUNASTKA2790 00:11:57 00:47:51K30/5

IGNACIUK JOANNA POL 00:59:28ŚWINOUJŚCIE 79 00:59:11BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE3791 00:12:25 00:48:14K30/6

SZYSZ MARTYNA POL 00:59:28ŚWINOUJŚCIE 76 00:59:12EŚWINOUJŚCIE12192 00:12:25 00:48:08K30/7

WYSOWSKI WOJCIECH POL 00:59:59ZŁOTORYJA 84 00:59:4514493 00:12:21 00:48:27M30/42

KRUPA ŁUKASZ POL 01:00:08ŁOMNICA 91 00:59:536194 00:12:08 00:48:31M20/17

NICPOŃ WOJCIECH POL 01:00:21LEGNICA 65 01:00:148295 00:11:45 00:48:29M50/5

SAS DARI POL 01:00:51BOLESLAWIEC 75 01:00:42 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC16396 00:11:11 00:48:18M40/16

KACZMAREK ANDRZEJ POL 01:00:57CJOJNÓW 62 01:00:52OLAWS ZŁOTORYJA4797 00:11:36 00:49:04M50/6

WRZESZCZ EDYTA POL 01:01:00IŁOWA 76 01:00:48RUNNERS ŻAGAŃ14298 00:12:39 00:49:04K30/8

STEPNOWSKA KAROLINA POL 01:01:14TOMASZÓW 83 01:01:01KS AMBER11499 00:12:43 00:49:15K30/9

SULICH GRZEGORZ POL 01:01:15WROCŁAW 81 01:01:12157100 00:11:28 00:49:39M30/43

FEDYCZKOWSKA JUSTYNA POL 01:01:29STRZEGOM 72 01:01:20STRZEGOMSKA DWUNASTKA23101 00:12:17 00:49:14K40/5

FEDYCZKOWSKI EDWARD POL 01:01:30STZREGOM 73 01:01:21STRZEGOMSKA DWUNASTKA22102 00:11:52 00:49:14M40/17

PLĄSEK SYLWESTER POL 01:01:31POLICE 71 01:01:19KB DZIK95103 00:12:30 00:49:21M40/18

MOSZNY SZYMON POL 01:01:34LUBIN 84 01:01:12166104 00:12:47 00:49:42M30/44

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 01:01:40JELENIA GÓRA 68 01:01:36ANDY DOMAG STAFF16105 00:11:53 00:49:27M40/19

ŚLIWIŃSKI MICHAŁ POL 01:02:21ŁOMNICA 94 01:02:09KS ŁOMNICA122106 00:12:21 00:50:30M20/18

CZERWIECKI MARIUSZ POL 01:02:28STRZEGOM 67 01:02:16STRZEGOMSKA DWUNASTKA11107 00:12:38 00:50:26M40/20

PARCHANOWICZ BOŻENA POL 01:02:30STRZEGOM 67 01:02:23STRZEGOMSKA DWUNASTKA87108 00:12:38 00:50:23K40/6

Strona       3

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 20:42:57



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SZYMAŃSKA AGATA POL 01:02:31STRZEGOM 87 01:02:23STRZEGOMSKA 12165109 00:12:36 00:50:24K20/4

WILK MARCIN POL 01:02:41ZŁOTORYJA 85 01:02:36135110 00:12:16 00:50:37M30/45

GRONCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:03:02LUBIN 61 01:02:58AMATOR32111 00:11:39 00:50:40M50/7

GDOWSKA EWA POL 01:03:48SZCZAWNO-ZDRÓ 77 01:03:45SZCZAWNO-ZDRÓJ29112 00:12:52 00:51:18K30/10

KUCHARSKA ANITA POL 01:04:04KOLONIA ZAWADA 86 01:03:52KS AMBER64113 00:12:44 00:50:51K20/5

WASILUK MAREK POL 01:04:56GŁOGÓW 72 01:04:47TEAM MTB PARKIETEX130114 00:12:36 00:52:16M40/21

SŁUŻENKO AGATA POL 01:04:57GŁOGÓW 80 01:04:47TEAM MTB PARKIETEX109115 00:12:37 00:52:17K30/11

GOŹDZIEJEWSKI PIOTR POL 01:05:05ZŁOTORYJA 75 01:04:49KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC42116 00:11:35 00:50:42M40/22

IGNACIUK ROBERT POL 01:05:14ŚWINOUJŚCIE 62 01:04:54AKTYWNY UZNAM36117 00:13:31 00:52:27M50/8

PLICH AGNIESZKA POL 01:05:25TOMASZÓW MAZ 75 01:05:12KS AMBER96118 00:12:44 00:51:40K40/7

LITWIN JOANNA POL 01:06:33KOŁOBRZEG 79 01:06:25KOŁOBRZEG161119 00:13:59 00:54:21K30/12

MACKO ROLAND POL 01:06:33ŚWINOUJŚCIE 69 01:06:24MORŚWIN153120 00:13:56 00:54:20M40/23

ZIELIŃSKA ALDONA POL 01:06:34KOŁOBRZEG 75 01:06:24KOŁOBRZESKI KLUB MORSÓW152121 00:14:02 00:54:22K40/8

ANTONIAK TERESA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 73 01:08:04 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC1122 00:13:14 00:54:24K40/9

LEWANDOWSKA JOANNA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 80 01:08:06KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC72123 00:13:08 00:54:26K30/13

PENKIEWICZ KATARZYNA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 80 01:08:02KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC92124 00:12:38 00:54:30K30/14

KAŹMIERCZAK BARTOSZ POL 01:08:18KRUSZYN 77 01:08:04KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC48125 00:12:59 00:54:37M30/46

KOZŁOWSKI MATEUSZ POL 01:09:17LEGNICA 82 01:09:1560126 00:11:53 00:54:54M30/47

GÓRKA ŁUKASZ POL 01:09:19PSZCZEW 76 01:09:19LENIWE SERCE31127 00:30:48 01:00:01M30/48

BRAMOWSKI MATEUSZ POL 01:09:27SZCZECIN 86 01:09:22KS ZEBRA CERAMIKA8128 00:12:01 00:55:20M20/19

WÓJTOWICZ EDYTA POL 01:09:54POLICE 72 01:09:48KB DZIK139129 00:13:30 00:55:26K40/10

KUCZYK JAROSŁAW POL 01:10:14LEGNICA 58 01:10:07 KB LEW  LEGNICA63130 00:12:33 00:52:04M50/9

ZAZULA MARLENA POL 01:10:17BOLESŁAWIEC 61 01:10:00KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC147131 00:13:42 00:56:30K50/1

MICHALAK ROBERT POL 01:10:42POZNAŃ 72 01:10:37MORSY POZNAŃ78132 00:12:56 00:56:31M40/24

KĘSKA-PLĄSEK

MAŁGORZATA

POL 01:13:06POLICE 76 01:12:55KB DZIK49133 00:14:31 00:58:07K30/15

SAWICKI ZBIGNIEW POL 01:13:15BIELAWA 79 01:13:03WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW `ALASKA`104134 00:12:01 00:59:32M30/49

PODSIADŁY ROBERT POL 01:14:35WROCŁAW 59 01:14:19 WROCŁAWSKIE MORSY97135 00:14:00 00:59:24M50/10

SŁOTWIŃSKI BOLESŁAW POL 01:15:14KRUSZYN 57 01:15:02 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC108136 00:13:51 00:59:38M50/11

SOBKOWIAK MAGDA POL 01:17:47ŚWINOUJŚCIE 72 01:17:28BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE111137 00:14:51 01:01:38K40/11

DUDZIAK MAŁGORZATA POL 01:17:47ŚWINOUJŚCIE 75 01:17:29BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE20138 00:14:51 01:01:36K40/12

SZYMAŃSKA MARIA POL 01:21:12STRZEGOM 59 01:21:04STRZEGOMSKA DWUNASTKA164139 00:15:44 01:03:28K50/2

BARTELA ELŻBIETA POL 01:24:33WROCŁAW 69 01:24:15WISŁA KRAKÓW155140 00:15:43 01:08:25K40/13

JANIK JACEK POL 01:24:35WROCŁAW 67 01:24:17WISŁA KRAKÓW156141 00:15:48 01:08:24M40/25
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III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km
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Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Mężczyźni

Team                                                            City
R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SADOWSKI PAWEŁ POL 00:40:54JANOWICE 90 00:40:501031 00:07:42 00:33:03M20/1

WALKOWIAK ROBERT POL 00:41:21MODŁA 79 00:41:21TEAM MTB PARKIETEX1292 00:07:48 00:33:05M30/1

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:41:33ŻARY 85 00:41:22ŻARY RUNNERS TEAM943 00:08:02 00:33:20M30/2

RYCHLIK ARTUR POL 00:42:21MROCZEŃ 68 00:42:19SUPERMARATON KALISZ1014 00:08:05 00:33:52M40/1

WRZECIAN ADAM POL 00:42:50POZNAŃ 86 00:42:47MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS1435 00:07:44 00:34:44M20/2

ŚLUSARCZYK PAWEŁ POL 00:43:26ŁOMNICA 90 00:43:12 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA1246 00:09:20 00:35:11M20/3

SZTURO JAN POL 00:43:34PODGÓRZYN 67 00:43:321187 00:08:23 00:35:12M40/2

RACZKO TOMASZ POL 00:43:59BOLESŁAWIEC 85 00:43:55KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC988 00:08:30 00:35:20M30/3

URBANOWICZ JACEK POL 00:44:13WROCŁAW 84 00:44:08 PRO-RUN WROCŁAW1279 00:08:45 00:35:28M30/4

JASINIOK PRZEMYSŁAW POL 00:44:46JELENIA GÓRA 85 00:44:43MISJA NA MARSA4110 00:08:45 00:35:56M30/5

MRÓZ MARCIN POL 00:45:04ZALASEWO 78 00:45:00WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW `ALASKA` /8111 00:08:44 00:36:00M30/6

MIODUSZEWSKI ŁUKASZ POL 00:45:27ŚWINOUJŚCIE 82 00:45:25MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE8912 00:08:39 00:36:29M30/7

WIERZBICKI WITOLD POL 00:45:30WROCŁAW 81 00:45:29PRO-RUN WROCŁAW13213 00:08:13 00:36:35M30/8

SZCZENIOWSKI JACEK POL 00:45:45LUBIN 81 00:45:40KLETNO11714 00:08:44 00:36:51M30/9

DOMAŃSKI JAROSŁAW POL 00:45:57SWIERZAWA 72 00:45:52AMATOR1515 00:09:05 00:37:11M40/3

KONDRAT ADAM POL 00:46:15JELENIA GÓRA 68 00:46:1115416 00:08:39 00:37:03M40/4

KUCZ TOMASZ POL 00:46:21JELENIA GÓRA 74 00:46:186517 00:08:47 00:37:09M40/5

DUDZIAK JAN POL 00:46:23ŚWINOUJŚCIE 72 00:46:21TT SZCZECIN2118 00:08:46 00:37:15M40/6

ZAWADZKI KRZYSZTOF POL 00:46:24BIELANY 85 00:46:23BIELAŃSKA POGOŃ14619 00:08:40 00:37:07M30/10

NOWAKOWSKI TOMASZ POL 00:46:26SZKLARSKA 74 00:46:25TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA8420 00:07:28 00:38:11M40/7

MIKOŁAJCZAK PRZEMEK POL 00:46:28WAŁBRZYCH 78 00:46:13BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ8021 00:10:01 00:37:38M30/11

BACZEWSKI EDWARD POL 00:46:46WAŁBRZYCH 64 00:46:43FAURECIA STOOR15122 00:07:43 00:38:14M50/1

KSIĄŻEK ŁUKASZ POL 00:46:47WAŁBRZYCH 82 00:46:30BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ6223 00:10:03 00:37:44M30/12

WOŁOSZYN MARCIN POL 00:47:04KUROWICE 79 00:47:01ZG POLKOWICE-SIEROSZOWICE13824 00:09:01 00:37:53M30/13

STOŁOWSKI DAMIAN POL 00:47:32MYSŁAKOWICE 86 00:47:2611525 00:08:44 00:38:01M20/4

ZAJĄC GRZEGORZ POL 00:47:42BIAŁA 88 00:47:33TPZ14526 00:09:31 00:38:29M20/5

BASZCZYSZYN ARTUR POL 00:47:49KUDOWA ZDRÓJ 85 00:47:46MKB SEMPER HUMILIS427 00:08:51 00:38:15M30/14

SOBALA ŁUKASZ POL 00:47:54POZNAŃ 82 00:47:52MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS11228 00:09:21 00:38:29M30/15

TALAR ADAM POL 00:47:57JELENIA GÓRA 87 00:47:5312529 00:08:47 00:38:31M20/6
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WILCZYŃSKI SYLWESTER POL 00:48:29ŁOMNICA 81 00:48:16 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA13330 00:10:01 00:39:16M30/16

GURSKI BOGUMIŁ POL 00:48:42JELENIA GÓRA 87 00:48:373331 00:08:53 00:38:52M20/7

HOŁYSZEWSKI DAMIAN POL 00:48:47PROBOSZCZÓW 88 00:48:4315932 00:09:12 00:39:01M20/8

MAZUR MARIUSZ POL 00:49:08LUBAN 80 00:49:04ZABIEGANI Z LESNEJ7733 00:09:26 00:39:32M30/17

KUR MICHAŁ POL 00:49:09JELENIA GÓRA 90 00:49:03 6834 00:10:23 00:39:45M20/9

ŁABUDA KRZYSIEK POL 00:49:34JELENIA GÓRA 76 00:49:33AMATORKA7435 00:09:12 00:39:43M30/18

LEŚNICKI PAWEŁ POL 00:49:48STANOWICE 96 00:49:367036 00:10:11 00:40:10M16/1

WOJAKOWSKI ŁUKASZ POL 00:50:12ŻARY 77 00:49:59PARKRUNZARY13737 00:09:55 00:40:06M30/19

WALKÓW ROBERT POL 00:50:23GRUDZA 78 00:50:06ZIELONOGÓRSKI ZACIĄG12838 00:11:04 00:40:56M30/20

DORSZ SEBASTIAN POL 00:50:29ZŁOTORYJA 82 00:50:13 1739 00:10:50 00:41:00M30/21

SKIERESZ MARCIN POL 00:50:32WAŁBRZYCH 82 00:50:17NARODOWY-WAŁBRZYCH10740 00:10:14 00:40:50M30/22

SELEROWICZ RAFAŁ POL 00:50:36ZELÓW 83 00:50:2610541 00:09:56 00:40:57M30/23

KŁOSOWSKI PIOTR POL 00:50:43STRZEGOM 71 00:50:41STRZEGOMSKA DWUNASTKA5242 00:09:18 00:40:26M40/8

HEREZO KRZYSZTOF POL 00:51:01JELENIA GÓRA 82 00:50:46VEGE RUNNERS3443 00:10:42 00:41:11M30/24

KACZMARCZYK PAWEŁ POL 00:51:18JELENIA GÓRA 66 00:51:164644 00:09:11 00:41:10M40/9

LORENC BARTOSZ POL 00:51:22ZIELONA GORA 79 00:51:117345 00:10:18 00:41:09M30/25

FRYSKA MARIUSZ POL 00:51:29ŚWINOUJŚCIE 78 00:51:232846 00:10:10 00:41:23M30/26

PARCHANOWICZ MARIUSZ POL 00:52:00STRZEGOM 59 00:51:48STRZEGOMSKA DWUNASTKA8647 00:11:26 00:42:20M50/2

BANIA DAWID POL 00:52:00STRZEGOM 85 00:51:55STRZEGOMSKA DWUNASTKA248 00:10:15 00:42:19M30/27

ANDRUSZEWSKI TOMASZ POL 00:52:13ZDUŃSKA WOLA 81 00:52:06KB GEOTERNIA UNIEJÓW15049 00:10:48 00:41:48M30/28

WILCZYŃSKI PIOTR POL 00:52:16TOMASZÓW 67 00:52:0813450 00:10:52 00:42:02M40/10

KOTOWICZ TOMASZ POL 00:52:18WROCŁAW 77 00:52:12PRO-RUN WROCŁAW5651 00:10:23 00:42:25M30/29

KOPACZ MICHAŁ POL 00:52:23WROCŁAW 90 00:52:175352 00:10:28 00:42:26M20/10

LEWANDOWSKI RAFAŁ POL 00:52:44WAŁBRZYCH 84 00:52:29NARODOWY-WAŁBRZYCH7153 00:10:23 00:42:08M30/30

SZYMAŃSKI MICHAŁ POL 00:52:59STRZEGOM 83 00:52:47STRZEGOMSKA DWUNASTKA12054 00:11:19 00:43:40M30/31

KOWALSKI PIOTR POL 00:53:01SZCZAWNO-ZDRÓ 90 00:52:55SZCZAWNORUN5955 00:09:44 00:42:32M20/11

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 00:53:22RUSZOWICE 76 00:53:21TEAM MTB PARKIETEX2456 00:10:21 00:43:05M30/32

DOBROWOLSKI BARTOSZ POL 00:53:24WROCŁAW 89 00:53:22LA BOMBA LA FIESTA1457 00:10:35 00:43:42M20/12

KOSTKA PAWEŁ POL 00:53:55ŁOMNICA K. 91 00:53:42KLUB SPORTOWY ŁOMNICA5558 00:10:54 00:43:27M20/13

WÓJTÓW MATEUSZ POL 00:53:59LEGNICA 85 00:53:51LEGNICKIE MORSY14059 00:10:13 00:43:22M30/33

PAWLIK DANIEL POL 00:54:15TOMASZÓW 82 00:54:039160 00:11:12 00:43:48M30/34

JANÓW CHRISTIAN POL 00:54:33MAŁUSZÓW 75 00:54:163961 00:11:36 00:43:56M40/11

CZARNECKI ARTUR POL 00:55:22GDAŃSK 77 00:55:0816762 00:10:47 00:44:19M30/35

CZYŻ ROBERT POL 00:55:39TOMASZÓW 73 00:55:24KS AMBER1363 00:11:44 00:44:44M40/12

GDOWSKI BOGDAN POL 00:55:53SZCZAWNO-ZDRÓ 65 00:55:49SZCZAWNO-ZDRÓJ16064 00:11:09 00:45:05M50/3

MIKUCKI MARCEL POL 00:56:15ŁOBEZ 86 00:55:53MISJA NA MARSA7965 00:11:37 00:45:29M20/14

ZIEGLER KRZYSZTOF POL 00:56:31GOŚCIĘCIN 78 00:56:29WELLNESS BY ORIFLAME14866 00:09:59 00:45:24M30/36

MALEC PIOTR POL 00:56:31URBANOWICE 87 00:56:247567 00:11:05 00:45:02M20/15

NOWACKI JERZY POL 00:56:31ŻARY 75 00:56:18ŻARY RUNNERS TEAM8368 00:10:32 00:45:37M40/13

SADOWY ANDRZEJ POL 00:57:13JELENIA GORA 60 00:57:0910269 00:11:21 00:45:53M50/4
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WITWICKI PIOTR POL 00:58:10POLICE 82 00:58:01KB DZIK13670 00:11:40 00:47:18M30/37

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:58:10ŻARY 81 00:57:53BOBRY ŻAGAŃ12671 00:11:21 00:47:11M30/38

WRÓBEL JAN POL 00:58:13POLICE 82 00:58:04KB DZIK14172 00:11:26 00:47:29M30/39

SOBKOWIAK ROBERT POL 00:58:15ŚWINOUJŚCIE 68 00:58:1011073 00:11:00 00:46:40M40/14

KUPEĆ SŁAWOMIR POL 00:58:32SOSNÓWKA 75 00:58:286774 00:11:13 00:47:10M40/15

CZERWONKA ZBIGNIEW POL 00:58:34WROCŁAW 83 00:58:261275 00:11:48 00:47:41M30/40

PARCHANOWICZ KRYSTIAN POL 00:58:35STRZEGOM 96 00:58:22STRZEGOMSKA DWUNASTKA8876 00:11:21 00:47:49M16/2

RACZIJ ERNEST POL 00:58:41LEGNICA 83 00:58:39KLUB LEGNICKI MORS16277 00:11:00 00:46:59M30/41

SOCHA KAJETAN POL 00:58:49JELENIA GÓRA 88 00:58:4311378 00:11:19 00:47:36M20/16

WYSOWSKI WOJCIECH POL 00:59:59ZŁOTORYJA 84 00:59:4514479 00:12:21 00:48:27M30/42

KRUPA ŁUKASZ POL 01:00:08ŁOMNICA 91 00:59:536180 00:12:08 00:48:31M20/17

NICPOŃ WOJCIECH POL 01:00:21LEGNICA 65 01:00:148281 00:11:45 00:48:29M50/5

SAS DARI POL 01:00:51BOLESLAWIEC 75 01:00:42 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC16382 00:11:11 00:48:18M40/16

KACZMAREK ANDRZEJ POL 01:00:57CJOJNÓW 62 01:00:52OLAWS ZŁOTORYJA4783 00:11:36 00:49:04M50/6

SULICH GRZEGORZ POL 01:01:15WROCŁAW 81 01:01:1215784 00:11:28 00:49:39M30/43

FEDYCZKOWSKI EDWARD POL 01:01:30STZREGOM 73 01:01:21STRZEGOMSKA DWUNASTKA2285 00:11:52 00:49:14M40/17

PLĄSEK SYLWESTER POL 01:01:31POLICE 71 01:01:19KB DZIK9586 00:12:30 00:49:21M40/18

MOSZNY SZYMON POL 01:01:34LUBIN 84 01:01:1216687 00:12:47 00:49:42M30/44

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 01:01:40JELENIA GÓRA 68 01:01:36ANDY DOMAG STAFF1688 00:11:53 00:49:27M40/19

ŚLIWIŃSKI MICHAŁ POL 01:02:21ŁOMNICA 94 01:02:09KS ŁOMNICA12289 00:12:21 00:50:30M20/18

CZERWIECKI MARIUSZ POL 01:02:28STRZEGOM 67 01:02:16STRZEGOMSKA DWUNASTKA1190 00:12:38 00:50:26M40/20

WILK MARCIN POL 01:02:41ZŁOTORYJA 85 01:02:3613591 00:12:16 00:50:37M30/45

GRONCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:03:02LUBIN 61 01:02:58AMATOR3292 00:11:39 00:50:40M50/7

WASILUK MAREK POL 01:04:56GŁOGÓW 72 01:04:47TEAM MTB PARKIETEX13093 00:12:36 00:52:16M40/21

GOŹDZIEJEWSKI PIOTR POL 01:05:05ZŁOTORYJA 75 01:04:49KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC4294 00:11:35 00:50:42M40/22

IGNACIUK ROBERT POL 01:05:14ŚWINOUJŚCIE 62 01:04:54AKTYWNY UZNAM3695 00:13:31 00:52:27M50/8

MACKO ROLAND POL 01:06:33ŚWINOUJŚCIE 69 01:06:24MORŚWIN15396 00:13:56 00:54:20M40/23

KAŹMIERCZAK BARTOSZ POL 01:08:18KRUSZYN 77 01:08:04KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC4897 00:12:59 00:54:37M30/46

KOZŁOWSKI MATEUSZ POL 01:09:17LEGNICA 82 01:09:156098 00:11:53 00:54:54M30/47

GÓRKA ŁUKASZ POL 01:09:19PSZCZEW 76 01:09:19LENIWE SERCE3199 00:30:48 01:00:01M30/48

BRAMOWSKI MATEUSZ POL 01:09:27SZCZECIN 86 01:09:22KS ZEBRA CERAMIKA8100 00:12:01 00:55:20M20/19

KUCZYK JAROSŁAW POL 01:10:14LEGNICA 58 01:10:07 KB LEW  LEGNICA63101 00:12:33 00:52:04M50/9

MICHALAK ROBERT POL 01:10:42POZNAŃ 72 01:10:37MORSY POZNAŃ78102 00:12:56 00:56:31M40/24

SAWICKI ZBIGNIEW POL 01:13:15BIELAWA 79 01:13:03WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW `ALASKA`104103 00:12:01 00:59:32M30/49

PODSIADŁY ROBERT POL 01:14:35WROCŁAW 59 01:14:19 WROCŁAWSKIE MORSY97104 00:14:00 00:59:24M50/10

SŁOTWIŃSKI BOLESŁAW POL 01:15:14KRUSZYN 57 01:15:02 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC108105 00:13:51 00:59:38M50/11

JANIK JACEK POL 01:24:35WROCŁAW 67 01:24:17WISŁA KRAKÓW156106 00:15:48 01:08:24M40/25
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Open

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JACHOWICZ MALWINA POL 00:46:32WROCŁAW 83 00:46:29MOTIO FIZJOTERAPIA381 00:09:12 00:37:14K30/1

JAROSZ DOMINIKA POL 00:47:40JELENIA GÓRA 81 00:47:37TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA402 00:09:10 00:38:00K30/2

KOWALCZUK ALICJA POL 00:49:54BOLESŁAWIEC 81 00:49:41583 00:10:28 00:40:20K30/3

REZLERSKA DOMINIKA POL 00:50:57ŻARY 89 00:50:421004 00:10:42 00:41:11K20/1

KOTARSKA ANNA POL 00:51:33POLICE 74 00:51:28KB DZIK575 00:10:38 00:41:39K40/1

SZAFRAŃSKA DARIA POL 00:53:01JAWOR 92 00:52:53 KB TKKF JAWORZANIE1166 00:10:14 00:42:51K20/2

SZYMAŃSKA BRYGIDA POL 00:53:07JAROSZÓW 90 00:52:58STRZEGOMSKA DWUNASTKA1197 00:11:19 00:43:34K20/3

BOCHENSKA ALEKSANDRA POL 00:55:45WROCŁAW 75 00:55:38PRO-RUN WROCŁAW / FENIKS LEGNICA78 00:11:09 00:45:41K40/2

BAWIEC KATARZYNA POL 00:56:00WAŁBRZYCH 82 00:55:43BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ59 00:11:49 00:45:23K30/4

KIEŁCZYŃSKA-CHRZĄSZCZ

OLGA

POL 00:56:27SZCZAWNO-ZDRÓ 70 00:56:08SZCZAWNORUN5110 00:11:41 00:45:16K40/3

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 00:57:27SZCZAWNO-ZDRÓ 67 00:57:09SZCZAWNORUN5011 00:11:46 00:45:36K40/4

FONFERKO DARIA POL 00:59:20STRZEGOM 82 00:59:10STRZEGOMSKA DWUNASTKA2712 00:11:57 00:47:51K30/5

IGNACIUK JOANNA POL 00:59:28ŚWINOUJŚCIE 79 00:59:11BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE3713 00:12:25 00:48:14K30/6

SZYSZ MARTYNA POL 00:59:28ŚWINOUJŚCIE 76 00:59:12EŚWINOUJŚCIE12114 00:12:25 00:48:08K30/7

WRZESZCZ EDYTA POL 01:01:00IŁOWA 76 01:00:48RUNNERS ŻAGAŃ14215 00:12:39 00:49:04K30/8

STEPNOWSKA KAROLINA POL 01:01:14TOMASZÓW 83 01:01:01KS AMBER11416 00:12:43 00:49:15K30/9

FEDYCZKOWSKA JUSTYNA POL 01:01:29STRZEGOM 72 01:01:20STRZEGOMSKA DWUNASTKA2317 00:12:17 00:49:14K40/5

PARCHANOWICZ BOŻENA POL 01:02:30STRZEGOM 67 01:02:23STRZEGOMSKA DWUNASTKA8718 00:12:38 00:50:23K40/6

SZYMAŃSKA AGATA POL 01:02:31STRZEGOM 87 01:02:23STRZEGOMSKA 1216519 00:12:36 00:50:24K20/4

GDOWSKA EWA POL 01:03:48SZCZAWNO-ZDRÓ 77 01:03:45SZCZAWNO-ZDRÓJ2920 00:12:52 00:51:18K30/10

KUCHARSKA ANITA POL 01:04:04KOLONIA ZAWADA 86 01:03:52KS AMBER6421 00:12:44 00:50:51K20/5

SŁUŻENKO AGATA POL 01:04:57GŁOGÓW 80 01:04:47TEAM MTB PARKIETEX10922 00:12:37 00:52:17K30/11

PLICH AGNIESZKA POL 01:05:25TOMASZÓW MAZ 75 01:05:12KS AMBER9623 00:12:44 00:51:40K40/7

LITWIN JOANNA POL 01:06:33KOŁOBRZEG 79 01:06:25KOŁOBRZEG16124 00:13:59 00:54:21K30/12

ZIELIŃSKA ALDONA POL 01:06:34KOŁOBRZEG 75 01:06:24KOŁOBRZESKI KLUB MORSÓW15225 00:14:02 00:54:22K40/8

ANTONIAK TERESA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 73 01:08:04 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC126 00:13:14 00:54:24K40/9

LEWANDOWSKA JOANNA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 80 01:08:06KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC7227 00:13:08 00:54:26K30/13

PENKIEWICZ KATARZYNA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 80 01:08:02KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC9228 00:12:38 00:54:30K30/14
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Netto

WÓJTOWICZ EDYTA POL 01:09:54POLICE 72 01:09:48KB DZIK13929 00:13:30 00:55:26K40/10

ZAZULA MARLENA POL 01:10:17BOLESŁAWIEC 61 01:10:00KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC14730 00:13:42 00:56:30K50/1

KĘSKA-PLĄSEK

MAŁGORZATA

POL 01:13:06POLICE 76 01:12:55KB DZIK4931 00:14:31 00:58:07K30/15

SOBKOWIAK MAGDA POL 01:17:47ŚWINOUJŚCIE 72 01:17:28BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE11132 00:14:51 01:01:38K40/11

DUDZIAK MAŁGORZATA POL 01:17:47ŚWINOUJŚCIE 75 01:17:29BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE2033 00:14:51 01:01:36K40/12

SZYMAŃSKA MARIA POL 01:21:12STRZEGOM 59 01:21:04STRZEGOMSKA DWUNASTKA16434 00:15:44 01:03:28K50/2

BARTELA ELŻBIETA POL 01:24:33WROCŁAW 69 01:24:15WISŁA KRAKÓW15535 00:15:43 01:08:25K40/13

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:54:46



M16

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LEŚNICKI PAWEŁ POL 00:49:48STANOWICE 96 00:49:36701 00:10:11 00:40:10M16/1

PARCHANOWICZ KRYSTIAN POL 00:58:35STRZEGOM 96 00:58:22STRZEGOMSKA DWUNASTKA882 00:11:21 00:47:49M16/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:55:17



M20

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

SADOWSKI PAWEŁ POL 00:40:54JANOWICE 90 00:40:501031 00:07:42 00:33:03M20/1

WRZECIAN ADAM POL 00:42:50POZNAŃ 86 00:42:47MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS1432 00:07:44 00:34:44M20/2

ŚLUSARCZYK PAWEŁ POL 00:43:26ŁOMNICA 90 00:43:12 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA1243 00:09:20 00:35:11M20/3

STOŁOWSKI DAMIAN POL 00:47:32MYSŁAKOWICE 86 00:47:261154 00:08:44 00:38:01M20/4

ZAJĄC GRZEGORZ POL 00:47:42BIAŁA 88 00:47:33TPZ1455 00:09:31 00:38:29M20/5

TALAR ADAM POL 00:47:57JELENIA GÓRA 87 00:47:531256 00:08:47 00:38:31M20/6

GURSKI BOGUMIŁ POL 00:48:42JELENIA GÓRA 87 00:48:37337 00:08:53 00:38:52M20/7

HOŁYSZEWSKI DAMIAN POL 00:48:47PROBOSZCZÓW 88 00:48:431598 00:09:12 00:39:01M20/8

KUR MICHAŁ POL 00:49:09JELENIA GÓRA 90 00:49:03 689 00:10:23 00:39:45M20/9

KOPACZ MICHAŁ POL 00:52:23WROCŁAW 90 00:52:175310 00:10:28 00:42:26M20/10

KOWALSKI PIOTR POL 00:53:01SZCZAWNO-ZDRÓ 90 00:52:55SZCZAWNORUN5911 00:09:44 00:42:32M20/11

DOBROWOLSKI BARTOSZ POL 00:53:24WROCŁAW 89 00:53:22LA BOMBA LA FIESTA1412 00:10:35 00:43:42M20/12

KOSTKA PAWEŁ POL 00:53:55ŁOMNICA K. 91 00:53:42KLUB SPORTOWY ŁOMNICA5513 00:10:54 00:43:27M20/13

MIKUCKI MARCEL POL 00:56:15ŁOBEZ 86 00:55:53MISJA NA MARSA7914 00:11:37 00:45:29M20/14

MALEC PIOTR POL 00:56:31URBANOWICE 87 00:56:247515 00:11:05 00:45:02M20/15

SOCHA KAJETAN POL 00:58:49JELENIA GÓRA 88 00:58:4311316 00:11:19 00:47:36M20/16

KRUPA ŁUKASZ POL 01:00:08ŁOMNICA 91 00:59:536117 00:12:08 00:48:31M20/17

ŚLIWIŃSKI MICHAŁ POL 01:02:21ŁOMNICA 94 01:02:09KS ŁOMNICA12218 00:12:21 00:50:30M20/18

BRAMOWSKI MATEUSZ POL 01:09:27SZCZECIN 86 01:09:22KS ZEBRA CERAMIKA819 00:12:01 00:55:20M20/19

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 20:43:55



M30

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

WALKOWIAK ROBERT POL 00:41:21MODŁA 79 00:41:21TEAM MTB PARKIETEX1291 00:07:48 00:33:05M30/1

PIOTROWSKI MARCIN POL 00:41:33ŻARY 85 00:41:22ŻARY RUNNERS TEAM942 00:08:02 00:33:20M30/2

RACZKO TOMASZ POL 00:43:59BOLESŁAWIEC 85 00:43:55KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC983 00:08:30 00:35:20M30/3

URBANOWICZ JACEK POL 00:44:13WROCŁAW 84 00:44:08 PRO-RUN WROCŁAW1274 00:08:45 00:35:28M30/4

JASINIOK PRZEMYSŁAW POL 00:44:46JELENIA GÓRA 85 00:44:43MISJA NA MARSA415 00:08:45 00:35:56M30/5

MRÓZ MARCIN POL 00:45:04ZALASEWO 78 00:45:00WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW `ALASKA` /816 00:08:44 00:36:00M30/6

MIODUSZEWSKI ŁUKASZ POL 00:45:27ŚWINOUJŚCIE 82 00:45:25MORŚWINY ŚWINOUJŚCIE897 00:08:39 00:36:29M30/7

WIERZBICKI WITOLD POL 00:45:30WROCŁAW 81 00:45:29PRO-RUN WROCŁAW1328 00:08:13 00:36:35M30/8

SZCZENIOWSKI JACEK POL 00:45:45LUBIN 81 00:45:40KLETNO1179 00:08:44 00:36:51M30/9

ZAWADZKI KRZYSZTOF POL 00:46:24BIELANY 85 00:46:23BIELAŃSKA POGOŃ14610 00:08:40 00:37:07M30/10

MIKOŁAJCZAK PRZEMEK POL 00:46:28WAŁBRZYCH 78 00:46:13BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ8011 00:10:01 00:37:38M30/11

KSIĄŻEK ŁUKASZ POL 00:46:47WAŁBRZYCH 82 00:46:30BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ6212 00:10:03 00:37:44M30/12

WOŁOSZYN MARCIN POL 00:47:04KUROWICE 79 00:47:01ZG POLKOWICE-SIEROSZOWICE13813 00:09:01 00:37:53M30/13

BASZCZYSZYN ARTUR POL 00:47:49KUDOWA ZDRÓJ 85 00:47:46MKB SEMPER HUMILIS414 00:08:51 00:38:15M30/14

SOBALA ŁUKASZ POL 00:47:54POZNAŃ 82 00:47:52MORSY POZNAŃ / NIGHT RUNNERS11215 00:09:21 00:38:29M30/15

WILCZYŃSKI SYLWESTER POL 00:48:29ŁOMNICA 81 00:48:16 KLUB SPORTOWY ŁOMNICA13316 00:10:01 00:39:16M30/16

MAZUR MARIUSZ POL 00:49:08LUBAN 80 00:49:04ZABIEGANI Z LESNEJ7717 00:09:26 00:39:32M30/17

ŁABUDA KRZYSIEK POL 00:49:34JELENIA GÓRA 76 00:49:33AMATORKA7418 00:09:12 00:39:43M30/18

WOJAKOWSKI ŁUKASZ POL 00:50:12ŻARY 77 00:49:59PARKRUNZARY13719 00:09:55 00:40:06M30/19

WALKÓW ROBERT POL 00:50:23GRUDZA 78 00:50:06ZIELONOGÓRSKI ZACIĄG12820 00:11:04 00:40:56M30/20

DORSZ SEBASTIAN POL 00:50:29ZŁOTORYJA 82 00:50:13 1721 00:10:50 00:41:00M30/21

SKIERESZ MARCIN POL 00:50:32WAŁBRZYCH 82 00:50:17NARODOWY-WAŁBRZYCH10722 00:10:14 00:40:50M30/22

SELEROWICZ RAFAŁ POL 00:50:36ZELÓW 83 00:50:2610523 00:09:56 00:40:57M30/23

HEREZO KRZYSZTOF POL 00:51:01JELENIA GÓRA 82 00:50:46VEGE RUNNERS3424 00:10:42 00:41:11M30/24

LORENC BARTOSZ POL 00:51:22ZIELONA GORA 79 00:51:117325 00:10:18 00:41:09M30/25

FRYSKA MARIUSZ POL 00:51:29ŚWINOUJŚCIE 78 00:51:232826 00:10:10 00:41:23M30/26

BANIA DAWID POL 00:52:00STRZEGOM 85 00:51:55STRZEGOMSKA DWUNASTKA227 00:10:15 00:42:19M30/27

ANDRUSZEWSKI TOMASZ POL 00:52:13ZDUŃSKA WOLA 81 00:52:06KB GEOTERNIA UNIEJÓW15028 00:10:48 00:41:48M30/28

KOTOWICZ TOMASZ POL 00:52:18WROCŁAW 77 00:52:12PRO-RUN WROCŁAW5629 00:10:23 00:42:25M30/29

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:55:36



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

LEWANDOWSKI RAFAŁ POL 00:52:44WAŁBRZYCH 84 00:52:29NARODOWY-WAŁBRZYCH7130 00:10:23 00:42:08M30/30

SZYMAŃSKI MICHAŁ POL 00:52:59STRZEGOM 83 00:52:47STRZEGOMSKA DWUNASTKA12031 00:11:19 00:43:40M30/31

FIAŁKIEWICZ TOMASZ POL 00:53:22RUSZOWICE 76 00:53:21TEAM MTB PARKIETEX2432 00:10:21 00:43:05M30/32

WÓJTÓW MATEUSZ POL 00:53:59LEGNICA 85 00:53:51LEGNICKIE MORSY14033 00:10:13 00:43:22M30/33

PAWLIK DANIEL POL 00:54:15TOMASZÓW 82 00:54:039134 00:11:12 00:43:48M30/34

CZARNECKI ARTUR POL 00:55:22GDAŃSK 77 00:55:0816735 00:10:47 00:44:19M30/35

ZIEGLER KRZYSZTOF POL 00:56:31GOŚCIĘCIN 78 00:56:29WELLNESS BY ORIFLAME14836 00:09:59 00:45:24M30/36

WITWICKI PIOTR POL 00:58:10POLICE 82 00:58:01KB DZIK13637 00:11:40 00:47:18M30/37

TOMASZEWSKI KRZYSZTOF POL 00:58:10ŻARY 81 00:57:53BOBRY ŻAGAŃ12638 00:11:21 00:47:11M30/38

WRÓBEL JAN POL 00:58:13POLICE 82 00:58:04KB DZIK14139 00:11:26 00:47:29M30/39

CZERWONKA ZBIGNIEW POL 00:58:34WROCŁAW 83 00:58:261240 00:11:48 00:47:41M30/40

RACZIJ ERNEST POL 00:58:41LEGNICA 83 00:58:39KLUB LEGNICKI MORS16241 00:11:00 00:46:59M30/41

WYSOWSKI WOJCIECH POL 00:59:59ZŁOTORYJA 84 00:59:4514442 00:12:21 00:48:27M30/42

SULICH GRZEGORZ POL 01:01:15WROCŁAW 81 01:01:1215743 00:11:28 00:49:39M30/43

MOSZNY SZYMON POL 01:01:34LUBIN 84 01:01:1216644 00:12:47 00:49:42M30/44

WILK MARCIN POL 01:02:41ZŁOTORYJA 85 01:02:3613545 00:12:16 00:50:37M30/45

KAŹMIERCZAK BARTOSZ POL 01:08:18KRUSZYN 77 01:08:04KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC4846 00:12:59 00:54:37M30/46

KOZŁOWSKI MATEUSZ POL 01:09:17LEGNICA 82 01:09:156047 00:11:53 00:54:54M30/47

GÓRKA ŁUKASZ POL 01:09:19PSZCZEW 76 01:09:19LENIWE SERCE3148 00:30:48 01:00:01M30/48

SAWICKI ZBIGNIEW POL 01:13:15BIELAWA 79 01:13:03WIELKOPOLSKI KLUB MORSÓW `ALASKA`10449 00:12:01 00:59:32M30/49

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:55:36



M40

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

RYCHLIK ARTUR POL 00:42:21MROCZEŃ 68 00:42:19SUPERMARATON KALISZ1011 00:08:05 00:33:52M40/1

SZTURO JAN POL 00:43:34PODGÓRZYN 67 00:43:321182 00:08:23 00:35:12M40/2

DOMAŃSKI JAROSŁAW POL 00:45:57SWIERZAWA 72 00:45:52AMATOR153 00:09:05 00:37:11M40/3

KONDRAT ADAM POL 00:46:15JELENIA GÓRA 68 00:46:111544 00:08:39 00:37:03M40/4

KUCZ TOMASZ POL 00:46:21JELENIA GÓRA 74 00:46:18655 00:08:47 00:37:09M40/5

DUDZIAK JAN POL 00:46:23ŚWINOUJŚCIE 72 00:46:21TT SZCZECIN216 00:08:46 00:37:15M40/6

NOWAKOWSKI TOMASZ POL 00:46:26SZKLARSKA 74 00:46:25TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA847 00:07:28 00:38:11M40/7

KŁOSOWSKI PIOTR POL 00:50:43STRZEGOM 71 00:50:41STRZEGOMSKA DWUNASTKA528 00:09:18 00:40:26M40/8

KACZMARCZYK PAWEŁ POL 00:51:18JELENIA GÓRA 66 00:51:16469 00:09:11 00:41:10M40/9

WILCZYŃSKI PIOTR POL 00:52:16TOMASZÓW 67 00:52:0813410 00:10:52 00:42:02M40/10

JANÓW CHRISTIAN POL 00:54:33MAŁUSZÓW 75 00:54:163911 00:11:36 00:43:56M40/11

CZYŻ ROBERT POL 00:55:39TOMASZÓW 73 00:55:24KS AMBER1312 00:11:44 00:44:44M40/12

NOWACKI JERZY POL 00:56:31ŻARY 75 00:56:18ŻARY RUNNERS TEAM8313 00:10:32 00:45:37M40/13

SOBKOWIAK ROBERT POL 00:58:15ŚWINOUJŚCIE 68 00:58:1011014 00:11:00 00:46:40M40/14

KUPEĆ SŁAWOMIR POL 00:58:32SOSNÓWKA 75 00:58:286715 00:11:13 00:47:10M40/15

SAS DARI POL 01:00:51BOLESLAWIEC 75 01:00:42 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC16316 00:11:11 00:48:18M40/16

FEDYCZKOWSKI EDWARD POL 01:01:30STZREGOM 73 01:01:21STRZEGOMSKA DWUNASTKA2217 00:11:52 00:49:14M40/17

PLĄSEK SYLWESTER POL 01:01:31POLICE 71 01:01:19KB DZIK9518 00:12:30 00:49:21M40/18

DOMAGAŁA ANDRZEJ POL 01:01:40JELENIA GÓRA 68 01:01:36ANDY DOMAG STAFF1619 00:11:53 00:49:27M40/19

CZERWIECKI MARIUSZ POL 01:02:28STRZEGOM 67 01:02:16STRZEGOMSKA DWUNASTKA1120 00:12:38 00:50:26M40/20

WASILUK MAREK POL 01:04:56GŁOGÓW 72 01:04:47TEAM MTB PARKIETEX13021 00:12:36 00:52:16M40/21

GOŹDZIEJEWSKI PIOTR POL 01:05:05ZŁOTORYJA 75 01:04:49KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC4222 00:11:35 00:50:42M40/22

MACKO ROLAND POL 01:06:33ŚWINOUJŚCIE 69 01:06:24MORŚWIN15323 00:13:56 00:54:20M40/23

MICHALAK ROBERT POL 01:10:42POZNAŃ 72 01:10:37MORSY POZNAŃ7824 00:12:56 00:56:31M40/24

JANIK JACEK POL 01:24:35WROCŁAW 67 01:24:17WISŁA KRAKÓW15625 00:15:48 01:08:24M40/25

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:55:52



M50

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

BACZEWSKI EDWARD POL 00:46:46WAŁBRZYCH 64 00:46:43FAURECIA STOOR1511 00:07:43 00:38:14M50/1

PARCHANOWICZ MARIUSZ POL 00:52:00STRZEGOM 59 00:51:48STRZEGOMSKA DWUNASTKA862 00:11:26 00:42:20M50/2

GDOWSKI BOGDAN POL 00:55:53SZCZAWNO-ZDRÓ 65 00:55:49SZCZAWNO-ZDRÓJ1603 00:11:09 00:45:05M50/3

SADOWY ANDRZEJ POL 00:57:13JELENIA GORA 60 00:57:091024 00:11:21 00:45:53M50/4

NICPOŃ WOJCIECH POL 01:00:21LEGNICA 65 01:00:14825 00:11:45 00:48:29M50/5

KACZMAREK ANDRZEJ POL 01:00:57CJOJNÓW 62 01:00:52OLAWS ZŁOTORYJA476 00:11:36 00:49:04M50/6

GRONCZYŃSKI GRZEGORZ POL 01:03:02LUBIN 61 01:02:58AMATOR327 00:11:39 00:50:40M50/7

IGNACIUK ROBERT POL 01:05:14ŚWINOUJŚCIE 62 01:04:54AKTYWNY UZNAM368 00:13:31 00:52:27M50/8

KUCZYK JAROSŁAW POL 01:10:14LEGNICA 58 01:10:07 KB LEW  LEGNICA639 00:12:33 00:52:04M50/9

PODSIADŁY ROBERT POL 01:14:35WROCŁAW 59 01:14:19 WROCŁAWSKIE MORSY9710 00:14:00 00:59:24M50/10

SŁOTWIŃSKI BOLESŁAW POL 01:15:14KRUSZYN 57 01:15:02 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC10811 00:13:51 00:59:38M50/11

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:56:02



K20

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

REZLERSKA DOMINIKA POL 00:50:57ŻARY 89 00:50:421001 00:10:42 00:41:11K20/1

SZAFRAŃSKA DARIA POL 00:53:01JAWOR 92 00:52:53 KB TKKF JAWORZANIE1162 00:10:14 00:42:51K20/2

SZYMAŃSKA BRYGIDA POL 00:53:07JAROSZÓW 90 00:52:58STRZEGOMSKA DWUNASTKA1193 00:11:19 00:43:34K20/3

SZYMAŃSKA AGATA POL 01:02:31STRZEGOM 87 01:02:23STRZEGOMSKA 121654 00:12:36 00:50:24K20/4

KUCHARSKA ANITA POL 01:04:04KOLONIA ZAWADA 86 01:03:52KS AMBER645 00:12:44 00:50:51K20/5

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:56:19



K30

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

JACHOWICZ MALWINA POL 00:46:32WROCŁAW 83 00:46:29MOTIO FIZJOTERAPIA381 00:09:12 00:37:14K30/1

JAROSZ DOMINIKA POL 00:47:40JELENIA GÓRA 81 00:47:37TS REGLE SZKLARSKA PORĘBA402 00:09:10 00:38:00K30/2

KOWALCZUK ALICJA POL 00:49:54BOLESŁAWIEC 81 00:49:41583 00:10:28 00:40:20K30/3

BAWIEC KATARZYNA POL 00:56:00WAŁBRZYCH 82 00:55:43BIEGAJ-ZAPOBIEGAJ54 00:11:49 00:45:23K30/4

FONFERKO DARIA POL 00:59:20STRZEGOM 82 00:59:10STRZEGOMSKA DWUNASTKA275 00:11:57 00:47:51K30/5

IGNACIUK JOANNA POL 00:59:28ŚWINOUJŚCIE 79 00:59:11BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE376 00:12:25 00:48:14K30/6

SZYSZ MARTYNA POL 00:59:28ŚWINOUJŚCIE 76 00:59:12EŚWINOUJŚCIE1217 00:12:25 00:48:08K30/7

WRZESZCZ EDYTA POL 01:01:00IŁOWA 76 01:00:48RUNNERS ŻAGAŃ1428 00:12:39 00:49:04K30/8

STEPNOWSKA KAROLINA POL 01:01:14TOMASZÓW 83 01:01:01KS AMBER1149 00:12:43 00:49:15K30/9

GDOWSKA EWA POL 01:03:48SZCZAWNO-ZDRÓ 77 01:03:45SZCZAWNO-ZDRÓJ2910 00:12:52 00:51:18K30/10

SŁUŻENKO AGATA POL 01:04:57GŁOGÓW 80 01:04:47TEAM MTB PARKIETEX10911 00:12:37 00:52:17K30/11

LITWIN JOANNA POL 01:06:33KOŁOBRZEG 79 01:06:25KOŁOBRZEG16112 00:13:59 00:54:21K30/12

LEWANDOWSKA JOANNA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 80 01:08:06KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC7213 00:13:08 00:54:26K30/13

PENKIEWICZ KATARZYNA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 80 01:08:02KLUB BIEGACZA BOLESŁAWIEC9214 00:12:38 00:54:30K30/14

KĘSKA-PLĄSEK

MAŁGORZATA

POL 01:13:06POLICE 76 01:12:55KB DZIK4915 00:14:31 00:58:07K30/15
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K40

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

KOTARSKA ANNA POL 00:51:33POLICE 74 00:51:28KB DZIK571 00:10:38 00:41:39K40/1

BOCHENSKA ALEKSANDRA POL 00:55:45WROCŁAW 75 00:55:38PRO-RUN WROCŁAW / FENIKS LEGNICA72 00:11:09 00:45:41K40/2

KIEŁCZYŃSKA-CHRZĄSZCZ

OLGA

POL 00:56:27SZCZAWNO-ZDRÓ 70 00:56:08SZCZAWNORUN513 00:11:41 00:45:16K40/3

KĘSY-KOWALSKA HANNA POL 00:57:27SZCZAWNO-ZDRÓ 67 00:57:09SZCZAWNORUN504 00:11:46 00:45:36K40/4

FEDYCZKOWSKA JUSTYNA POL 01:01:29STRZEGOM 72 01:01:20STRZEGOMSKA DWUNASTKA235 00:12:17 00:49:14K40/5

PARCHANOWICZ BOŻENA POL 01:02:30STRZEGOM 67 01:02:23STRZEGOMSKA DWUNASTKA876 00:12:38 00:50:23K40/6

PLICH AGNIESZKA POL 01:05:25TOMASZÓW MAZ 75 01:05:12KS AMBER967 00:12:44 00:51:40K40/7

ZIELIŃSKA ALDONA POL 01:06:34KOŁOBRZEG 75 01:06:24KOŁOBRZESKI KLUB MORSÓW1528 00:14:02 00:54:22K40/8

ANTONIAK TERESA POL 01:08:18BOLESŁAWIEC 73 01:08:04 KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC19 00:13:14 00:54:24K40/9

WÓJTOWICZ EDYTA POL 01:09:54POLICE 72 01:09:48KB DZIK13910 00:13:30 00:55:26K40/10

SOBKOWIAK MAGDA POL 01:17:47ŚWINOUJŚCIE 72 01:17:28BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE11111 00:14:51 01:01:38K40/11

DUDZIAK MAŁGORZATA POL 01:17:47ŚWINOUJŚCIE 75 01:17:29BABSKI TEAM ŚWINOUJŚCIE2012 00:14:51 01:01:36K40/12

BARTELA ELŻBIETA POL 01:24:33WROCŁAW 69 01:24:15WISŁA KRAKÓW15513 00:15:43 01:08:25K40/13
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K50

III BIEG ICEMANA

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Stowarzyszenie Rada Odnowy Przesieki

Termin: 21.02.2015

Miejsce: Przesieka

Dystans: 10 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB 2.5 km 7.5 km

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check pointsWynik
Netto

ZAZULA MARLENA POL 01:10:17BOLESŁAWIEC 61 01:10:00KLUB MORSÓW BOLESŁAWIEC1471 00:13:42 00:56:30K50/1

SZYMAŃSKA MARIA POL 01:21:12STRZEGOM 59 01:21:04STRZEGOMSKA DWUNASTKA1642 00:15:44 01:03:28K50/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

21.02.2015 14:58:19


